operating revenue, trade payables, accrued expenses
and unappropriated retained earnings. Such restated
financial statements are unaudited.

Dampak penyajian kembali laporan keuangan tersebut di
atas terhadap laporan keuangan Perusahaan tanggal
31 Desember 2017 dan 1 Januari 2017/31 Desember
2016, serta untuk tahun yang berakhir pada tanggal
31 Desember 2017, adalah sebagai berikut:

The effects of the above-mentioned restatement to the
financial statements of the Company as of December 31,
2017 and January 1, 2017/December 31, 2016, and for
the year ended December 31, 2017, were as follows:

Laporan posisi keuangan Statement of financial position

   1 Januari 2017/31 Desember 2016/
   31 Desember/December 31, 2017   January 1, 2017/December 31, 2016

   Dilaporkan   Dilaporkan
   sebelumnya/   Disajikan   sebelumnya/   Disajikan
   As previously   kembali/   As previously   kembali/
   reported   As restated   reported   As restated

LIABILITAS DAN EKUITAS   LIABILITIES AND EQUITY

LIABILITAS   LIABILITIES

LIABILITAS JANGKA PENDEK   CURRENT LIABILITIES
Pinjaman bank jangka pendek   283.237   283.237  214.228  214.228   Short-term bank loan
Utang usaha   Trade payables

- Pihak berelasi   6.709   18.118  4.431  15.841   Related parties -
- Pihak ketiga   17.085   17.085  10.885  10.885   Third parties -

Beban akrual   8.949   38.764  2.685  29.564   Accrued expenses
Utang pajak   5.805   5.805  3.993  3.993   Taxes payable
Utang dividen   -   -  4.808  4.808   Dividend payables
Liabilitas sewa pembiayaan -   Finance lease liabilities -
 bagian lancar   -   -  55  55   current portion

Total Liabilitas Jangka Pendek   321.785   363.009  241.085  279.374   Total Current Liabilities

LIABILITAS JANGKA PANJANG   NON-CURRENT LIABILITIES
Liabilitas imbalan pasca kerja   13.132   13.132 8.540  8.540   Post-employment benefit obligations

Total Liabilitas Jangka Panjang   13.132   13.132  8.540  8.540   Total Non-current Liabilities

TOTAL LIABILITAS   334.917   376.141  249.625  287.914   TOTAL LIABILITIES

EKUITAS   EQUITY
Modal saham   Share capital
 Modal dasar-50.000   Authorised-50.000
   saham dengan nilai nominal   ordinary shares at
   Rp100.000 (nilai penuh) per saham   par value of Rp100.000
   Modal ditempatkan   (full amount) per share
   dan disetor penuh-   Issued and fully paid-
   30.000 saham   3.000   3.000   3.000   3.000   30.000 shares
Modal donasi   204   204   204   204   Donated capital